(a) LL. 1, 2, 3 y 4, tit. 2, lib. 1 del F. J.—LL. del tit. 6, lib. 1 del F. R.—LL. 1 y 10, tit. 2, lib. 3, N. R.

TITULUS I. DE LEGIBUS. LEX I.—Statute sunt leges istæ, ut inter homines jus, et justitia, servetur. Hoc dicit. (1) Establecimientos. Non ponitur hic legis definitio, de qua infra eodem L. 4, sed ponitur cause quare conduntur leges, et concordat cum L. 2. ff. eodem. (2) Vivir bien. Est enim lex omnium divinarum et humanarum rerum notitia, regula justorum et injustorum, præceptrix faciendorum, prohibitrice non faciendorum: ut in dicta L. ad fin (a). (a) Aquí la palabra ley equivale á derecho ó jurisprudencia. El principio, de esta definicion, que forma como su género, llamando á esta ciencia el conoci-